
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01,60/01,129/05,109/07,36/09,125/08,150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst), 
članka 147. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama ( NN br. 56/13 ) i članka 21. 
Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – 
pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) Skupština Međimurske županije je na ___ sjednici, održanoj 
___________2014. godine, donijela 
 
 

O D L U K U 
o prijenosu poslovnog udjela u društvu MEĐIMURSKE VODE d.o.o. Čakovec 

 
 

Članak 1. 
 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA, Čakovec, Ruđera Boškovića 2, OIB 09161580297, prenosi 
cijeli svoj poslovni udjel u društvu MEĐIMURSKE VODE d.o.o. Čakovec, Matice hrvatske 10, OIB 
81394716246, nominalne vrijednosti 10.467.200,00 kn, što čini 3,48 % temeljnog kapitala 
Društva, bez naknade, jedinicama lokalne samouprave, imateljima poslovnih udjela u društvu 
Međimurske vode d.o.o. Čakovec (stjecateljima poslovnih udjela) i to na svakog od njih u omjeru 
u kojem u društvu Međimurske vode d.o.o., ne računajući poslovni udio Međimurske županije, 
imaju poslovne udjele, kako slijedi : 
 

1. GRADU ČAKOVCU, Čakovec, Kralja Tomislava 15, OIB 44427688822, poslovni udjel 
u nominalnom iznosu od  3.605.300,00 kn, što čini 1,20 % temeljnog kapitala, 

2. GRADU PRELOGU, Prelog, Glavna 33, OIB 55624885874, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu od  474.300,00 kn, što čini 0,16 % temeljnog kapitala, 

3. GRADU MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće,Trg bana Josipa Jelačića 10, OIB 
10835908515, poslovni udjel u nominalnom iznosu od 482.900,00 kn, što čini 0,16 % temeljnog 
kapitala, 

4. OPĆINI DONJI VIDOVEC, Donji Vidovec, Rade Končara 9, OIB 09139211445, 
poslovni udjel u nominalnom iznosu od 95.800,00 kn, što čini 0,03 % temeljnog kapitala, 

5. OPĆINI SELNICA, Selnica, Jelačićev trg 4, OIB 92185452390, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu  od 200.000,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 

6. OPĆINI NEDELIŠĆE, Nedelišće, M. Tita 1, OIB 78324830528, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu od 1.528.100,00 kn, što čini 0,51 % temeljnog kapitala, 

7. OPĆINI BELICA, Belica, Kralja Tomislava 91, OIB 82653423700, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu od 190.500,00. kn, što čini 0,06 % temeljnog kapitala, 

8. OPĆINI PODTUREN, Podturen, Ivana Grščića 5, OIB 86969011305, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu od 224.200,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 

9. OPĆINI DONJA DUBRAVA, Donja Dubrava, Trg Republike 13, OIB 63140387407, 
poslovni udjel u nominalnom iznosu od 146.300,00 kn, što čini 0,05 % temeljnog kapitala, 

10. OPĆINI DOMAŠINEC,Domašinec, Martina Pušteka 9,OIB 37004222770, poslovni 
udjel u  nominalnom iznosu od 126.900,00 kn, što čini 0,04 % temeljnog kapitala, 

11. OPĆINI DEKANOVEC, Dekanovec, Florijana Andrašeca 41, OIB 34666892913, 
poslovni udjel u  nominalnom iznosu od 51.600,00 kn, što čini 0,02 % temeljnog kapitala, 

12. OPĆINI ŠTRIGOVA, Štrigova 31, OIB 21565174427, poslovni udjel u nominalnom 
iznosu od 202.400,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 

13. OPĆINI KOTORIBA, Kotoriba, Kolodvorska 4,OIB 59532160535, poslovni udjel u 
nominalno iznosu od 341.800,00 kn, što čini 0,11 % temeljnog kapitala, 

14. OPĆINI MALA SUBOTICA,Mala Subotica, Glavna 29 A,OIB 60445678357, poslovni 
udjel u nominalnom iznosu 279.500,00 kn, što čini 0,09 % temeljnog kapitala, 

15. OPĆINI SVETI JURAJ NA BREGU, Pleškovec 25, OIB 23610091824, poslovni udjel 
u nominalnom iznosu od 302.300,00 kn, što čini 0,10 % temeljnog kapitala, 

16. OPĆINI DONJI KRALJEVEC, Donji Kraljevec, Kolodvorska 52 D, OIB 51571293140, 
poslovni udjel u nominalnom iznosu od 444.800,00 kn, što čini 0,15% temeljnog kapitala, 

17. OPĆINI GORIČAN, Goričan, Trg Sv. Leonarda 22, OIB 14842985448, poslovni udjel 
u nominalnom iznosu od 169.600,00 kn, što čini 0,06 % temeljnog kapitala, 



18. OPĆINI SVETI MARTIN NA MURI, Sveti Martin na Muri, Trg Svetog Martina 7, OIB 
90870759737, poslovni udjel  u nominalnom iznosu od 206.600,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog 
kapitala, 

19. OPĆINI  VRATIŠINEC, Vratišinec, Dr. Vinka Žganca 2, OIB 92411229523, poslovni 
udjel u  nominalnom iznosu od 170.200,00 kn, što čini 0,06 % temeljnog kapitala, 

20. OPĆINI ŠENKOVEC, Šenkovec. Josipa Bedekovića 11, OIB 45676923356, poslovni 
udjel u  nominalnom iznosu od 241.800,00 kn, što čini 0,08 % temeljnog kapitala, 

21. OPĆINI STRAHONINEC, Strahoninec, Dravska 1, OIB 60476536903, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu od 207.900,00 kn, što čini 0,07% temeljnog kapitala, 

22. OPĆINI OREHOVICA, Orehovica, Čakovečka 9, OIB 99677841113, poslovni udjel u 
nominalnom iznosu od 124.300,00 kn, što čini 0,04 % temeljnog kapitala, 

23. OPĆINI SVETA  MARIJA, Sveta Marija, Trg bana Jelačića 1, OIB 33141736361, 
poslovni udjel u nominalnom iznosu od 139.200,00 kn, što čini 0,05 % temeljnog kapitala, 

24.OPĆINI GORNJI MIHALJEVEC, Gornji Mihaljevec 74, OIB 86063681036, poslovni 
udjel u nominalnom iznosu od 119.400,00 kn, što čini 0,04 % temeljnog kapitala, 

25. OPĆINI PRIBISLAVEC, Pribislavec, Braće Radića 47, OIB 73507516777, poslovni 
udjel u nominalnom iznosu od  391.400,00 kn, što čini 0,13 % temeljnog kapitala. 
 
 

Članak 2. 
 

Zadužuje se župan Međimurske županije Matija Posavec, mag. ing., za provedbu ove 
Odluke, a koji će stjecateljima izdati Izjavu o prijenosu poslovnih udjela na stjecatelje sukladno 
ovoj Odluci, a koja Izjava ima jednak učinak kao ugovor o prijenosu poslovnih udjela. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
 
 
KLASA: 406-01/14-03/3                                                                                PREDSJEDNIK 
URBROJ:2109/1-02-14-01 
Čakovec, _______2014.                                                                           Mladen Novak, dip.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O b r a z l o ž e n j e 

uz Prijedlog odluke o prijenosu poslovnog udjela  
u društvu Međimurske vode d.o.o. Čakovec 

 
 
 PRAVNO STANJE 
  
 Odredbama čl. 21., st.2,. t.8. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) propisana je nadležnost Skupštine 
Međimurske županije da odlučuje o stjecanju i prijenosu (kupnji i prodaji) dionica i udjela Županije 
u trgovačkim društvima kojih je osnivač Županija. 
 

Nadalje, odredbe Zakona o vodama u čl. 202. utvrđuju da poslovne udjele u trgovačkom 
društvu koje je javni isporučitelj vodnih usluga javne vodoopskrbe i javne odvodnje mogu držati 
samo jedinice lokalne samouprave. 
 
 
 
 ČINJENIČNI OPIS 
 
 Međimurska županija drži jedan poslovni udio u trgovačkom društvu koje je javni 
isporučitelj vodnih usluga javne vodoopskrbe ili javne odvodnje - Međimurskih voda d.o.o. Riječ je 
o poslovnom udjelu nominalne vrijednosti 10.467.200,00 kuna, što čini 3,48% od temeljnog 
kapitala Društva. Temeljni kapital Društva iznosi 301.000.000,00 kuna. 
 

Knjigovodstvena vrijednost poslovnog udjela Međimurske županije u TD Međimurske 
vode d.o.o. iznosi 14.137.958,81 kn, odnosno 3,48% od upisanog temeljnog kapitala u iznosu od 
406.263.184,21 kn (u skladu s Procjenom udjela Međimurske županije u TD Međimurske vode 
d.o.o. izrađenom od strane stalne sudske vještakinje za računovodstvo i financije Ksenije 
Špoljarić).  
 
 Odredbe članka 201. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 
153/09,63/11,130/11,56/13 i 14/14) propisuju da je djelatnost javne opskrbe i javne odvodnje 
obavljaju javni isporučitelji vodne usluge. Nadalje,  članak 202. Zakona o vodama utvrđuje da 
poslovne udjele u trgovačkom društvu koje je javni isporučitelj vodnih usluga javne vodoopskrbe i 
javne odvodnje mogu držati samo jedinice lokalne samouprave. 
 
 Jedinica područne (regionalne) samouprave, sukladno članku 204. Zakona može biti 
osnivač javnih isporučitelja vodnih usluga koji isporučuju vodu namijenjenu ljudskoj potrošnji 
isključivo drugim isporučiteljima vodnih usluga, što kod Međimurskih voda d.o.o. nije slučaj. 
 

Člankom 147. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 
56/13) propisano je da se postojeći udjeli i dionice u isporučiteljima vodnih usluga, kojih su 
imatelji jedinice područne (regionalne) samouprave prenose na ostale jedinice lokalne 
samouprave imatelje udjela odnosno dionica, na svakog od njih, u omjeru u kojem u tom društvu, 
ne računajući poslovne udjele/dionice jedinice područne (regionalne) samouprave, imaju 
poslovne udjele/dionice. U skladu s navedenim, Međimurska županija namjerava prenijeti svoj 
poslovni udio jedinicama lokalne samouprave. Troškove prijenosa snose stjecatelji. Međimurska 
županija će stjecateljima izdat izjavu o prijenosu poslovnog udjela na stjecatelja koja ima jednak 
pravni učinak kao ugovor o prijenosu poslovnog udjela. Na temelju te izjave upisat će se prijenos 
udjela u registrima udjela. 

 
Međimurska županija je dana 22. rujna 2014. godine zatražila od resornog Ministarstva 

poljoprivrede upute vezane uz način raspolaganja predmetnim poslovnim udjelom. Naime, Zakon 
o vodama ne određuje da li bi prijenos županijskog poslovnog udjela na jedinice lokalne 
samouprave trebao biti naplatni ili nenaplatni pravni posao.  



 
Iz očitovanja Ministarstva poljoprivrede od dana 29. rujna 2014. godine, KLASA: 325-

01/14-01/349, URBROJ: 525-12/0903-14-2 proizlazi da: 
 
„…predmetna odredba ne regulira prodaju poslovnih udjela već prijenos iz čega je 

implicitno razvidno da zakonodavac nije mislio na naplatni, već nenaplatni pravni posao.“ 
 
Člankom 145. st. 3. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama („Narodne 

novine“ broj 56/13) propisano je da rok za prijenos poslovnog udjela istječe 31. ožujka 2015. 
godine. 

 
 
Sukladno navedenom, predlaže se da Međimurska županija prenese cijeli svoj poslovni 

udjel u društvu Međimurske vode d.o.o., nominalne vrijednosti 10.467.200,00, što čini 3,48% 
temeljnog kapitala Društva, bez naknade općinama i gradovima – imateljima poslovnih udjela u 
društvu Međimurske vode d.o.o. i to na svakog od njih, kako je to utvrđeno u članku 1. ovog 
Prijedloga odluke. 

 
 
 
 
 
 
Čakovec, rujan 2014.g.                                                         UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE  
                                                                                            SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE 

 
 



REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
Klasa : 
Urbroj : 
Čakovec, …….. 2014. 
 

IZJAVA 
 o prijenosu poslovnog udjela u društvu MEĐIMURSKE VODE d.o.o. Čakovec 

 
 

Točka 1. 
Na temelju članka 147. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama ( NN br. 56/13 ) i Odluke 
Skupštine Međimurske županije, Klasa : ………………………. , Urbroj : ………………… , od ……… 
2014. godine, ovom Izjavom, 
 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA, Čakovec, Ruđera Boškovića 2, OIB 09161580297, prenosi cijeli svoj 
poslovni udjel u društvu MEĐIMURSKE VODE d.o.o. Čakovec, Matice hrvatske 10, OIB 81394716246, 
nominalne vrijednosti 10.467.200,00 kn, što čini 3,48 % temeljnog kapitala Društva, bez naknade, 
jedinicama lokalne samouprave, imateljima poslovnih udjela u društvu Međimurske vode d.o.o. Čakovec 
( stjecateljima poslovnih udjela ) i to na svakog od njih u omjeru u kojem u društvu Međimurske vode 
d.o.o., ne računajući poslovni udio Međimurske županije, imaju poslovne udjele, kako slijedi : 
 
1. GRADU ČAKOVCU, Čakovec, Kralja Tomislava 15, OIB 44427688822, poslovni udjel u nominalnom    
    iznosu od  3.605.300,00 kn, što čini 1,20 % temeljnog kapitala, 
2. GRADU PRELOGU, Prelog, Glavna 33, OIB 55624885874, poslovni udjel u nominalnom iznosu od       
    474.300,00 kn, što čini 0,16 % temeljnog kapitala, 
3. GRADU MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće,Trg bana Josipa Jelačića 10, OIB 10835908515,   
    poslovni udjel u nominalnom iznosu od 482.900,00 kn, što čini 0,16 % temeljnog kapitala, 
4. OPĆINI DONJI VIDOVEC,Donji Vidovec, Rade Končara 9, OIB 09139211445, poslovni udjel u  
    nominalnom iznosu od 95.800,00 kn, što čini 0,03 % temeljnog kapitala, 
5. OPĆINI SELNICA, Selnica, Jelačićev trg 4, OIB 92185452390, poslovni udjel u nominalnom iznosu    
    od 200.000,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 
6. OPĆINI NEDELIŠĆE,Nedelišće, M. Tita 1,OIB 78324830528, poslovni udjel u nominalnom iznosu od  
    1.528.100,00 kn, što čini 0,51 % temeljnog kapitala, 
7. OPĆINI BELICA, Belica, Kralja Tomislava 91,OIB 82653423700, poslovni udjel u nominalnom iznosu   
    od 190.500,00. kn, što čini 0,06 % temeljnog kapitala, 
8. OPĆINI PODTUREN,Podturen, Ivana Grščića 5,OIB 86969011305, poslovni udjel u nominalnom  
    iznosu od 224.200,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 
9. OPĆINI DONJA DUBRAVA,Donja Dubrava, Trg Republike 13,OIB 63140387407, poslovni udjel u    
    nominalnom iznosu od 146.300,00 kn, što čini 0,05 % temeljnog kapitala, 
10.OPĆINI DOMAŠINEC,Domašinec, Martina Pušteka 9,OIB 37004222770, poslovni udjel u    
     nominalnom iznosu od 126.900,00 kn, što čini 0,04 % temeljnog kapitala, 
11.OPĆINI DEKANOVEC,Dekanovec, Florijana Andrašeca 41,OIB 34666892913, poslovni udjel u    
     nominalnom iznosu od 51.600,00 kn, što čini 0,02 % temeljnog kapitala, 
12.OPĆINI ŠTRIGOVA,Štrigova 31,OIB 21565174427, poslovni udjel u nominalnom iznosu od    
     202.400,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 
13.OPĆINI KOTORIBA, Kotoriba, Kolodvorska 4,OIB 59532160535, poslovni udjel u nominalno iznosu    
     od 341.800,00 kn, što čini 0,11 % temeljnog kapitala, 



14.OPĆINI MALA SUBOTICA,Mala Subotica, Glavna 29 A,OIB 60445678357, poslovni udjel u     
     nominalnom iznosu 279.500,00 kn, što čini 0,09 % temeljnog kapitala, 
15.OPĆINI SVETI JURAJ NA BREGU,Pleškovec 25,OIB 23610091824, poslovni udjel u nominalnom  
     iznosu od 302.300,00 kn, što čini 0,10 % temeljnog kapitala, 
16.OPĆINI DONJI KRALJEVEC,Donji Kraljevec, Kolodvorska 52 D,OIB 51571293140, poslovni udjel u   
     nominalnom iznosu od 444.800,00 kn, što čini 0,15% temeljnog kapitala, 
17.OPĆINI GORIČAN,Goričan, Trg Sv. Leonarda 22,OIB 14842985448, poslovni udjel u nominalnom    
     iznosu od 169.600,00 kn, što čini 0,06 % temeljnog kapitala, 
18.OPĆINI SVETI MARTIN NA MURI,Sveti Martin na Muri, Trg Svetog Martina 7,OIB 90870759737,  
     poslovni udjel  u nominalnom iznosu od 206.600,00 kn, što čini 0,07 % temeljnog kapitala, 
19.OPĆINI  VRATIŠINEC,Vratišinec, Dr. Vinka Žganca 2,OIB 01951473656, poslovni udjel u    
     nominalnom iznosu od 170.200,00 kn, što čini 0,06 % temeljnog kapitala, 
20.OPĆINI ŠENKOVEC,Šenkovec. Josipa Bedekovića 11,OIB 45676923356, poslovni udjel u    
     nominalnom iznosu od 241.800,00 kn, što čini 0,08 % temeljnog kapitala, 
21.OPĆINI STRAHONINEC,Strahoninec, Dravska 1,OIB 60476536903, poslovni udjel u nominalnom  
     iznosu od 207.900,00 kn, što čini 0,07% temeljnog kapitala, 
22.OPĆINI OREHOVICA,Orehovica, Čakovečka 9,OIB 99677841113, poslovni udjel u nominalnom  
     iznosu od 124.300,00 kn, što čini 0,04 % temeljnog kapitala, 
23.OPĆINI SVETA  MARIJA,Sveta Marija, Trg bana Jelačića 1,OIB 33141736361, poslovni udjel u   
     nominalnom iznosu od 139.200,00 kn, što čini 0,05 % temeljnog kapitala, 
24.OPĆINI GORNJI MIHALJEVEC,Gornji Mihaljevec 74,OIB 86063681036, poslovni udjel u    
     nominalnom iznosu od 119.400,00 kn, što čini 0,04 % temeljnog kapitala, 
25.OPĆINI PRIBISLAVEC,Pribislavec, Braće Radića 47,OIB 73507516777, poslovni udjel u    
     nominalnom iznosu od  391.400,00 kn, što čini 0,13 % temeljnog kapitala. 
 

Točka 2. 
 

U skladu s člankom 147. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama ( NN br. 56/13 ) ova  
Izjava ima jednak učinak kao ugovor o prijenosu poslovnih udjela. 
Na temelju ove Izjave upisati će se prijenos poslovnih udjela na stjecatelje u Knjizi poslovnih udjela 
društva Međimurske vode d.o.o. Čakovec. 
 
 
                                                                                                           MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                                        ŽUPAN 
                                                                                                                  Matija Posavec 
                                                                                                                    
                                                                                                                  



IZRAČUN PRIJENOSA POSLOVNOG UDJELA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE NA JLS 
 

Članak 147. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama ( NN. br. 56/13 ) – postojeći udjel u isporučiteljima vodnih usluga, kojih su imatelji jedinice 
područne ( regionalne ) samouprave, prenose se na ostale jedinice lokalne samouprave imatelje udjela u isporučitelju vodnih usluga , na svakog od njih , u 
omjeru u kojem u tom društvu, ne računajući poslovne udjele jedinice područne ( regionalne ) samouprave, imaju poslovne udjele. 
Članak 390. Zakona o trgovačkim društvima – nominalni iznos poslovnog udjela mora biti izražen cijelim brojem koji je višekratnik broja sto. 
 
Red. 
br. 

ČLAN DRUŠTVA POSL. UDJEL 
KN 

% u tem. 
kap. 

POSL. UDJEL 
bez MŽ - KN 

%  
raspodjele 

 

%  
razlika 

IZNOS ZA             
RASPODJELU 

KN 
1. GRAD ČAKOVEC 100.070.200,00 33,25 100.070.200,00 34,44 1,20 3.605.300,00 
2. GRAD PRELOG 13.164.300,00 4,37 13.164.300,00 4,53 0,16 474.300,00 
3. GRAD MURSKO SREDIŠĆE 13.404.100,00 4,45 13.404.100,00 4,61 0,16 482.900,00 
4. OPĆINA DONJI VIDOVEC 2.659.100,00 0,89 2.659.100,00 0,92 0,03 95.800,00 
5 OPĆINA SELNICA 5.551.800,00 1,84 5.551.800,00 1,91 0,07 200.000,00 
6. OPĆINA NEDELIŠĆE 42.415.500,00 14,10 42.415.500,00 14,61 0,51 1.528.100,00 
7. OPĆINA BELICA 5.287.200,00 1,75 5.287.200,00 1,81 0,06 190.500,00 
8. OPĆINA PODTUREN 6.223.300,00 2,07 6.223.300,00 2,14 0,07 224.200,00 
9. OPĆINA DONJA DUBRAVA 4.060.100,00 1,35 4.060.100,00 1,40 0,05 146.300,00 
10. OPĆINA DOMAŠINEC 3.523.400,00 1,18 3.523.400,00 1,22 0,04 126.900,00 
11. OPĆINA DEKANOVEC 1.433.300,00 0,48 1.433.300,00 0,50 0,02 51.600,00 
12. OPĆINA ŠTRIGOVA 5.618.600,00 1,87 5.618.600,00 1,94 0,07 202.400,00 
13. OPĆINA KOTORIBA 9.486.400,00 3,15 9.486.400,00 3,26 0,11 341.800,00 
14. OPĆINA MALA SUBOTICA 7.759.000,00 2,58 7.759.000,00 2,67 0,09 279.500,00 
15. OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 8.389.200,00 2,79 8.389.200,00 2,89 0,10 302.300,00 
16. OPĆINA DONJI KRALJEVEC 12.345.100,00 4,10 12.345.100,00 4,25 0,15 444.800,00 
17. OPĆINA GORIČAN 4.707.900,00 1,56 4.707.900,00 1,62 0,06 169.600,00 
18. OPĆINA SVETI MARTIN NA MURI 5.735.300,00 1,90 5.735.300,00 1,97 0,07 206.600,00 
19. OPĆINA VRATIŠINEC 4.724.700,00 1,57 4.724.700,00 1,63 0,06 170.200,00 
20. OPĆINA ŠENKOVEC 6.712.900,00 2,23 6.712.900,00 2,31 0,08 241.800,00 
21. OPĆINA STRAHONINEC 5.771,500,00 1,92 5.771,500,00 1,99 0,07 207.900,00 
22. OPĆINA OREHOVICA 3.448.800,00 1,14 3.448.800,00 1,18 0,04 124.300,00 
23. OPĆINA SVETA MARIJA 3.863.800,00 1,29 3.863.800,00 1,34 0,05 139.200,00 
24. OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC 3.312.600,00 1,10 3.312.600,00 1,14 0,04 119.400,00 
25. OPĆINA PRIBISLAVEC 10.864.700,00 3,60 10.864.700,00 3,73 0,13 391.400,00 
26. MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 10.467.200,00 3,48    10.467.200,00 
 UKUPNO : 301.000.000,00 100,00 290.532.800,00 100,00 3,48  

 






